
MÁN.
11. APRÍL

ÞRI.
12. APRÍL

MIÐ.
13. APRÍL

SKÍRDAGUR
14. APRÍL

FÖS. LANGI
15. APRÍL

LAU.
16. APRÍL

PÁSKADAGUR
17. APRÍL

ANNAR Í
PÁSKUM

VEITINGAHÚS OG BARIR

SÖFN OG SETUR

VERSLANIR

LJÓÐASETUR
ÍSLANDS 14:00 - 17:00 14:00 - 17:00 14:00 - 17:00 14:00 - 17:0014:00 - 17:00

SIGLUFJÖRÐUR APÓTEK 10:00-17:00 10:00-17:00 Lokað 12:00-16:00 Lokað LokaðLokað10:00-17:00

KJÖRBÚÐIN ÓLAFSFIRÐI 09:00-18:00 09:00-18:00 12:00-17:00 10:00-17:00 Lokað 12:00-17:00Lokað09:00-18:00

AÐALBAKARÍ 07:00-16:00 07:00-16:00 09:00-16:00 09:00-16:00 09:00-14:00 Lokað09:00-14:0007:00-16:00

FRÍÐA SÚKKULAÐI
KAFFIHÚS 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 Lokað13:00-18:00

TORGIÐ SIGLUFIRÐI 12:00-13:30
18:00-21:00

12:00-13:30
18:00-21:00 18:00-21:00 12:00-22:00 18:00-22:00 18:00-21:0018:00-22:00

Barinn til 01:00
12:00-13:30
18:00-21:00

ÍÞRÓTTAMIÐSTÖÐ
ÓLAFSFJARÐAR

BÆJAR-
SKRIFSTOFAN 09:30-15:00 09:30-15:00 Lokað Lokað Lokað LokaðLokað09:30-15:00

BÓKA- OG HÉRAÐS-
SKJALASAFN 13:00-17:00 13:00-17:00 Lokað Lokað Lokað LokaðLokað13:00-17:00

RESTAURANT 
SUNNA 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:0018:00-21:0018:00-21:00

SIGLÓ HÓTEL - BAR 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:0016:00-00:0016:00-00:00

HÖLLIN
ÓLAFSFIRÐI 17:00-21:00 17:00-21:00 17:00-22:00

17:00-22:00
Bar 22:00-02:00

HAPPY HOUR 21-22
17:00-22:00 17:00-22:0017:00-02:0017:00-21:00

11:00-17:0011:00-23:0011:00-17:0011:00-17:00

SÍLDARMINJASAFNIÐ 14:00-17:00 14:00-17:0014:00-17:00Opið eftir samkomulagi Opið eftir samkomulagi

AFGREIÐSLU- OG OPNUNARTÍMI

STOFNANIR FJALLABYGGÐ

SKÍÐASVÆÐIN
SKARÐSDALUR
SIGLUFIRÐI

TINDAÖXL
ÓLAFSFIRÐI

11:00-18:00

13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00
20:00-22:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00

11:00-18:00 11:00-18:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00

SUNDLAUG LOKUÐ - OPIÐ Í RÆKT OG ÍÞRÓTTASAL

KJÖRBÚÐIN SIGLUFIRÐI 09:00-18:00 09:00-18:00 12:00-17:00 10:00-17:00 Lokað 12:00-17:00Lokað09:00-18:00

OLÍS SIGLUFIRÐI 08:00-20:00 08:00-20:00 10:00-18:00 10:00-20:00 12:00-18:00 10:00-20:0012:00-18:0008:00-20:00

OLÍS ÓLAFSFIRÐI 08:00-20:00 08:00-20:00 10:00-18:00 10:00-20:00 12:00-18:00 10:00-20:0012:00-18:0008:00-20:00

KVELDÚLFUR 20:00-24:00 20:00-24:00 20:00-24:00 Lokað LokaðLokað

ÍÞRÓTTAMIÐSTÖÐ
SIGLUFJARÐAR 06:30-19:45 06:30-19:4506:30-20:30 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:0010:00-19:00

KAFFI KLARA

SIGLUNES RESTAURANT        LOKAÐ           18:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:00

SIGLÓ SPORT 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00Lokað Lokað Lokað Lokað

Lokað



Skarðsdalur
SIGLÓ FREERIDE 2022 Í SKARÐINU
Skráning og allar upplýsingar 
á www.siglofreeride.com

Segull 67
SIGLÓ FREERIDE 2022 

Skarðsdalur 
SIGLÓ FREERIDE 2022 Í 
SKARÐINU 

Segull 67 APRÉS SKI kl. 17-19 

Kaffi Rauðka 
SIGLÓ FREERIDE 2022 RED BULL 
CLUBDUB & DJ DOCTOR VICTOR 
Miðar á tix.is

Kaffi Rauðka
RISA PÁSKABINGÓ 
foreldrafélags Leikskála
Húsið opna kl. 19:30
Flottir vinningar í boði

Kveldúlfur 
PUB-QUIZ MEÐ KRIZZA QUIZZ 
byrjar kl. 20:30

Ljóðasetur Íslands
Sýning á ýmsum útgáfum af Passíusálmum 
sr. Hallgríms Péturssonar

Ljóðasetur Íslands 
 Flutt lög við ljóð ýmissa skáldkvenna

Ólafsfjarðarkirkja
TÓNLISTARMESSA

Segull 67 APRÉS SKI

Segull 67 
BRUGGHÚSKYNNING OG SMÖKKUN 
3000 kr á mann. 
Skáning á www.segull67.is

Kaffi Klara 
GRÍSKT MENNINGARKVÖLD
Lifandi tónlist, grískur matur. Uppl. á 
facebook Kaffi Klara.

Kaffi Rauðka 
STEBBI OG EYFI
Tónleikar. Góð bland af ljúfmeti og 
ærslum.

Kveldúlfur 
BJÓR & BÚS BINGÓ MEÐ JÓNI K. Hefst 
kl. 20:30

Ljóðasetur Íslands
Sýning á ýmsum útgáfum af Passíusálmum 
sr. Hallgríms Péturssonar

Alþýðuhúsið á Siglufirði 
LEYSINGAR - GJÖRNINGUR 
Samúel Rademaker og 
Þórir Hermann Óskarsson
Ljóðasetur Íslands
Flutt lög við ljóð skálda frá Siglufirði

Alþýðuhúsið á Siglufirði 
LEYSINGAR - GJÖRNINGUR 
Halldór Ásgeirsson, Þórir H. Óskarsson

Siglufjarðarkirkja LESMESSA

Segull 67 APRÉS SKI kl. 17-19 
og Hið árlega páskafjör - lifandi tónlist

Segull 67 BRUGGHÚSKYNNING OG 
SMÖKKUN 3000 kr á mann. Skráning á 
www.segull67.is

Ólafsfjarðarkirkja
HELGISTUND OG ALTARISGANGA

Kaffi Klara 
SÓLI HÓLM "LOKSINS EFTIRHERMUR" 
Miðasala á tix.is

Torgið Restaurant
SPILAKVÖLD MEÐ ÁSTARPUNGUNUM

Sigló Sport
PÁSKAEGGJALEIT
Finnur þú falda páskaeggið (gjafabréfið) 
frá Fríðu Súkkulaðikaffihúsi! 

Alþýðuhúsið á Siglufirði
LEYSINGAR - KOMPAN Sindri Leifsson

Ljóðasetur Íslands
Sýning á ýmsum útgáfum af Passíusálmum 
sr. Hallgríms Péturssonar

Ljóðasetur Íslands 
SIGLFIRSKAR GAMANSÖGUR 

Kaffi Klara 
EMMI KALINEN - SÝNINGAROPNUN 
Uppl. Á facebook síðu Kaffi Klöru

Alþýðuhúsið á Siglufirði
LEYSINGAR - TÓNLEIKAR 
Óskar Guðjónsson og Skúli Sverrisson

Siglufjarðarkirkja
HÁTÍÐARGUÐÞJÓNUSTA

Siglufjarðarkirkja
HÁTÍÐARMORGUNVERÐUR í safnaðarheimili

Ólafsfjarðarkirkja 
PÁSKAMESSA og morgunmatur eftir messu

Kaffi Klara 
PÁSKA BRUNCH Á KAFFI KLÖRU

Siglufjarðarkirkja/HSN
Helgistund á sjúkradeild HSN

Alþýðuhúsið á Siglufirði
LEYSINGAR
Kompan - Sindri Leifsson

Ólafsfjarðarkirkja/Hornbrekka
HÁTÍÐARMESSA Á HORNBREKKU

Ljóðasetur Íslands
Sýning á ýmsum útgáfum af Passíusálmum 
sr. Hallgríms Péturssonar

Alþýðuhúsið á Siglufirði 
LEYSINGAR - LJÓÐALESTUR
Kristín Ómarsdóttir

Ljóðasetur Íslands
Þórarinn Hannesson flytur eigin ljóð og lög. 

Alþýðuhúsið á Siglufirði 
LEYSINGAR - TÓNLEIKAR 
Davíð Þór Jónsson

Segull 67 BRUGGHÚSKYNNING 
OG SMÖKKUN 3000 kr á mann. 
Skráning á www.segull67.is

16:00

Skírdagur 14. apríl

16:00

19:00
-23:00

21:00

20:00
- 24:00

14:00
- 17:00

11:00
- 16:00

18:00
- 24:00

Föstudagur 8. apríl

20:00
- 24:00

20:00
- 23:00+

11:00
- 16:00

Laugardagur 9. apríl

19:00
- 03:00

20:00 

Mánudagur 11. apríl 

15:45

16:00

16:20

17:00

17:00

17:00

17:00
-19:00 20:00

20:30

22:00
-01:00

17:00
-23:00+

14:00
-17:00

14:00
-17:00

Laugardagur 16. apríl

11:30
- 14:00

11.00
- 17:00

14:00
- 17:00

16:00

16:00

21:00

17:00

17:00

20:00
-24:00

SKÍÐASVÆÐIÐ
SKARÐSDAL SIGLUFIRÐI

        Fjallaför í Skarðinu alla páskana: Leikjabraut, ævintýraleið, 
   bobbbraut, hólabrautir, pallar, páskaeggjamót og lifandi tónlist. 

Göngubraut á Hólssvæði.
Lyftumiðar eru til sölu í Aðalbakaríi, eingöngu dagsmiðar.   

Nánari upplýsingar á skardsdalur.is,
í síma 878 3399 og á Facebook.

FAIRYTALE AT SEA 
Opið alla páskana!

Allar nánari upplýsingar um ferðir
og pantanir á heimasíðunni

https://fairytale.is/

Ólafsfjarðarkirkja 
LESTUR PASSÍUSÁLMA

Alþýðuhúsið á Siglufirði 
LEYSINGAR 
Kompan, Sindri Leifsson

Alþýðuhúsið á Siglufirði 
LEYSINGAR - GJÖRNINGUR 
Silfrún Una Guðlaugsdóttir og 
Tara Njála Ingvarsdóttir

11:00

14:00

15:00

Segull 67 APRÉS SKI kl. 16-19 

Segull 67 BRUGGHÚSKYNNING 
OG SMÖKKUN 3000 kr á mann. 
Skráning á www.segull67.is

Bátahúsið 
TIL HEIÐURS HALLGRÍMI HELGASYNI
Tónlistarflutningur og léttar veitingar

Kveldúlfur
TRÚBODOR STEMMARI Á KVELDÚLFI 
milli 21:00 - 23:30

ALÞÝÐURHÚSIÐ
Á SIGLUFIRÐI 

Listahátíðin Leysingar; páskahátíð
dagana 15. - 17. apríl.

Allir velkomnir. Dagskrá er að finna á
faceboosíðu Alþýðuhússins

á Siglufirði. 

08:00

Páskadagur 17. apríl

09:00

09:00

10:30

14:00

14:00

16:00

16:00

16:45

SKÍÐASVÆÐIÐ TINDAÖXL
ÓLAFSFIRÐI 

Páskafjör á skíðasvæðinu í Ólafsfirði.
Opið alla páskana. Allar nánari upplýsingar

á www.skiol.is og facebook

Miðvikudagur 13. apríl 

Pálmasunnudagur  10. apríl 
11:15     Siglufjarðarkirkja 
            KIRKJUSKÓLI OG PÁSKAFÖNDUR 
          Í SAFNARÐARHEIMILI

17:00   Siglufjarðarkirkja 
          KERTAMESSA

14:00
- 17:00

Segull 67
WELCOME TO PÁSKAFRÍ PARTY

17:00-19:00 Segull 67 APRÉS SKI
17:00 Segull 67 Brugghúskynning og 
smökkun 3000 kr á mann skáning á www.seg-
ull67.is

Föstudagurinn langi 15. apríl

17:00

16:00
-22:00

1500
- 19:00



MÁN.
11. APRÍL

ÞRI.
12. APRÍL

MIÐ.
13. APRÍL

SKÍRDAGUR
14. APRÍL

FÖS. LANGI
15. APRÍL

LAU.
16. APRÍL

PÁSKADAGUR
17. APRÍL

ANNAR Í
PÁSKUM

VEITINGAHÚS OG BARIR

SÖFN OG SETUR

VERSLANIR

LJÓÐASETUR
ÍSLANDS 14:00 - 17:00 14:00 - 17:00 14:00 - 17:00 14:00 - 17:0014:00 - 17:00

SIGLUFJÖRÐUR APÓTEK 10:00-17:00 10:00-17:00 Lokað 12:00-16:00 Lokað LokaðLokað10:00-17:00

KJÖRBÚÐIN ÓLAFSFIRÐI 09:00-18:00 09:00-18:00 12:00-17:00 10:00-17:00 Lokað 12:00-17:00Lokað09:00-18:00

AÐALBAKARÍ 07:00-16:00 07:00-16:00 09:00-16:00 09:00-16:00 09:00-14:00 Lokað09:00-14:0007:00-16:00

FRÍÐA SÚKKULAÐI
KAFFIHÚS 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 Lokað13:00-18:00

TORGIÐ SIGLUFIRÐI 12:00-13:30
18:00-21:00

12:00-13:30
18:00-21:00 18:00-21:00 12:00-22:00 18:00-22:00 18:00-21:0018:00-22:00

Barinn til 01:00
12:00-13:30
18:00-21:00

ÍÞRÓTTAMIÐSTÖÐ
ÓLAFSFJARÐAR

BÆJAR-
SKRIFSTOFAN 09:30-15:00 09:30-15:00 Lokað Lokað Lokað LokaðLokað09:30-15:00

BÓKA- OG HÉRAÐS-
SKJALASAFN 13:00-17:00 13:00-17:00 Lokað Lokað Lokað LokaðLokað13:00-17:00

RESTAURANT 
SUNNA 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:0018:00-21:0018:00-21:00

SIGLÓ HÓTEL - BAR 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:00 16:00-00:0016:00-00:0016:00-00:00

HÖLLIN
ÓLAFSFIRÐI 17:00-21:00 17:00-21:00 17:00-22:00

17:00-22:00
Bar 22:00-02:00

HAPPY HOUR 21-22
17:00-22:00 17:00-22:0017:00-02:0017:00-21:00

11:00-17:0011:00-23:0011:00-17:0011:00-17:00

SÍLDARMINJASAFNIÐ 14:00-17:00 14:00-17:0014:00-17:00Opið eftir samkomulagi Opið eftir samkomulagi

AFGREIÐSLU- OG OPNUNARTÍMI

STOFNANIR FJALLABYGGÐ

SKÍÐASVÆÐIN
SKARÐSDALUR
SIGLUFIRÐI

TINDAÖXL
ÓLAFSFIRÐI

11:00-18:00

13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00
20:00-22:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00

11:00-18:00 11:00-18:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00

SUNDLAUG LOKUÐ - OPIÐ Í RÆKT OG ÍÞRÓTTASAL

KJÖRBÚÐIN SIGLUFIRÐI 09:00-18:00 09:00-18:00 12:00-17:00 10:00-17:00 Lokað 12:00-17:00Lokað09:00-18:00

OLÍS SIGLUFIRÐI 08:00-20:00 08:00-20:00 10:00-18:00 10:00-20:00 12:00-18:00 10:00-20:0012:00-18:0008:00-20:00

OLÍS ÓLAFSFIRÐI 08:00-20:00 08:00-20:00 10:00-18:00 10:00-20:00 12:00-18:00 10:00-20:0012:00-18:0008:00-20:00

KVELDÚLFUR 20:00-24:00 20:00-24:00 20:00-24:00 Lokað LokaðLokað

ÍÞRÓTTAMIÐSTÖÐ
SIGLUFJARÐAR 06:30-19:45 06:30-19:4506:30-20:30 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:0010:00-19:00

KAFFI KLARA

SIGLUNES RESTAURANT        LOKAÐ           18:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:0018:00-21:00

SIGLÓ SPORT 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00Lokað Lokað Lokað Lokað

Lokað


